
маи г.Москва 

О внесении изменений в приказ № 920 от 30 декабря 2021 года 
«0 назначении ответственных лиц за организацию строительного 
производства, освидетельствования скрытых работ и приемку 

ответственных конструкций, осуществления контроля объемов 

выполняемых работ при реконструкции Учебно-экспериментальной 

электростанции МЭИ (ТЭЦ МЭИ) 

В связи с заключением с ООО «ИК ГИМ» контракта № 32211146762-
4 786/2022 (Д-4 786) от 28 марта 2022 года на осуществление функций 

технического заказчика при строительстве (реконструкции) объекта 

капитального строительства "Реконструкция учебно-экспериментальной 

электростанции, создание опытно-технологических установок 

"Теплоцентраль" Московского энергетического института 

приказываю: 

1. Исключить пункт 2 приказа № 920 от 30 декабря 2021 года «0 
назначении ответственных лиц за организацию строительного производства, 

освидетельствования скрытых работ и приемку ответственных конструкций, 

осуществления контроля объемов выполняемых работ при реконструкции 

Учебно-экспериментальной электростанции МЭИ (ТЭЦ МЭИ) (далее -
Приказ). 

2. Все остальные пункты Приказа остаются без изменения. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе Е.Н. Лейман 


